
267

USCHOVEJTE NÁVOD K OBSLUZE
267-***-R0-1803

INTEX® UŽIVATELSKÝ MANUÁL
OPĚRKA HLAVY

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE VŠECHNY POKYNY

• Montáž a demontáž může provádět pouze dospělá osoba. 
• Tento výrobek není hračka. Toto není plovoucí (záchranné) zařízení.
• Před použitím krytu bazénu nebo vířivky, opěrku hlavy odstraňte.

NEDODRŽENÍ NÁSLEDUJÍCÍCH POKYNŮ MŮŽE VÉST KE ZRANĚNÍ NEBO K POŠKOZENÍ VÝROBKU 

VAROVÁNÍ

NÁVOD K SESTAVENÍ
1. Nafoukněte opěrku hlavy pomocí ručního nebo nožního vzduchového čerpadla na požadovanou pevnost. 
Nepřefoukněte! Nepoužívejte vysokotlaký kompresor pro nafouknutí. Viz obrázek (1). Nebezpečí prasknutí.
2. Můžete také zvolit, aby byla opěrka hlavy částečně vyplněna vodou. Nejprve napusťte pomocí přiložené nálevky 
do opěrky přiměřené množství vody. Viz obrázek (2). Poté pokračujte v plnění opěrky vzduchem na požadovanou 
pevnost. Viz obrázek (1).
3. Ujistěte se, že ventil je bezpečně uzavřen a zapuštěn. Umístěte opěrku hlavy na vybranou oblast hrany stěny 
bazénu nebo vířivky. Viz obrázek (3).
4. Upravte pevnost opěrky uvolněním nebo přidáním většího množství vzduchu.

POKYNY PRO ÚDRŽBU A SKLADOVÁNÍ 
1. Pro čištění používejte pouze mírně zředěný mýdlový roztok. Nepoužívejte žádné chemikálie.
2. Otevřete víčko ventilu a vložte nálevku.
3. Opatrně vypusťte vzduch anebo vodu. Uzavřete víčko ventilu zpět.
4. Před uskladněním důkladně osušte a nechejte vyschnout.
5. Opěrku hlavy uložte rovně, překlápějte volně, vyhněte se ostrým záhybům, které mohou poškodit opěrku hlavy.
6. Originální balení lze použít k uskladnění. Skladujte na suchém a chladném místě.
7. V případě oprav použijte pouze běžné opravné sady. 

2

11921 Funnel/Entonnoir

1 3 ILUSTRAČNÍ FOTO. Výrobek 
se může lišit. Není v měřítku.

© 2017 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd.- Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. 
Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.

®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/
Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in 
Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex 
Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne 
par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR 
Roosendaal – The Netherlands              www.intexcorp.com



267

USCHOVEJTE NÁVOD K OBSLUZE
267-***-R0-1803

INTEX® UŽIVATELSKÝ MANUÁL
OPĚRKA HLAVY

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE VŠECHNY POKYNY

• Montáž a demontáž může provádět pouze dospělá osoba. 
• Tento výrobek není hračka. Toto není plovoucí (záchranné) zařízení.
• Před použitím krytu bazénu nebo vířivky, opěrku hlavy odstraňte.

NEDODRŽENÍ NÁSLEDUJÍCÍCH POKYNŮ MŮŽE VÉST KE ZRANĚNÍ NEBO K POŠKOZENÍ VÝROBKU 

VAROVÁNÍ

NÁVOD K SESTAVENÍ
1. Nafoukněte opěrku hlavy pomocí ručního nebo nožního vzduchového čerpadla na požadovanou pevnost. 
Nepřefoukněte! Nepoužívejte vysokotlaký kompresor pro nafouknutí. Viz obrázek (1). Nebezpečí prasknutí.
2. Můžete také zvolit, aby byla opěrka hlavy částečně vyplněna vodou. Nejprve napusťte pomocí přiložené nálevky 
do opěrky přiměřené množství vody. Viz obrázek (2). Poté pokračujte v plnění opěrky vzduchem na požadovanou 
pevnost. Viz obrázek (1).
3. Ujistěte se, že ventil je bezpečně uzavřen a zapuštěn. Umístěte opěrku hlavy na vybranou oblast hrany stěny 
bazénu nebo vířivky. Viz obrázek (3).
4. Upravte pevnost opěrky uvolněním nebo přidáním většího množství vzduchu.

POKYNY PRO ÚDRŽBU A SKLADOVÁNÍ 
1. Pro čištění používejte pouze mírně zředěný mýdlový roztok. Nepoužívejte žádné chemikálie.
2. Otevřete víčko ventilu a vložte nálevku.
3. Opatrně vypusťte vzduch anebo vodu. Uzavřete víčko ventilu zpět.
4. Před uskladněním důkladně osušte a nechejte vyschnout.
5. Opěrku hlavy uložte rovně, překlápějte volně, vyhněte se ostrým záhybům, které mohou poškodit opěrku hlavy.
6. Originální balení lze použít k uskladnění. Skladujte na suchém a chladném místě.
7. V případě oprav použijte pouze běžné opravné sady. 

2

11921 Funnel/Entonnoir

1 3 ILUSTRAČNÍ FOTO. Výrobek 
se může lišit. Není v měřítku.

© 2017 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd.- Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. 
Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.

®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/
Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in 
Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex 
Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne 
par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR 
Roosendaal – The Netherlands              www.intexcorp.com


	Prázdná stránka



